ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

Setor de Licitações

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro Oficial do Município e Equipe de Apoio, instituídos pela Portaria Nº.

2686/2013, torna público o resultado do julgamento do certame licitatório Pregão Presencial

041/2014 (referente à Contração de Pessoa Jurídica para Prestar Serviços de Limpeza Urbana).

Compareceram: a Associação Pinheirense de Trabalhadores com Recicláveis, CNPJ:

19.174.634/0001-99, representada neste ato pela Sra. Maria de Fátima Fernandes Madruga, RG:

1099170316 e a empresa BH Produções e Serviços Ltda., CNPJ: 21.098.846/0001-12, que enviou os

envelopes via Correios. Feito o julgamento, a Comissão de Licitações chegou ao seguinte resultado:

 Saiu vencedora a entidade ASSOCIAÇÃO PINHEIRENSE DE TRABALHADORES COM

RECICLÁVEIS, com R$ 17.800,00 mensais.

Maiores Informações através do telefone (53) 3248-3500, Ramal 216 ou pelo e-mail:

licitacoes@pinheiromachado.rs.gov.br.

Pinheiro Machado/RS, 15 de dezembro de 2014.

___________________________________________

mailto:licitacoes@pinheiromachado.rs.gov.br